LIVRARIA E PAPELARIA, inscrito no CNPJ: 24.535.577/0001-66 no total de R$ 635,40; 

DOIS K COMERCIO E SERVICOS LTDA, inscrita no CNPJ 30.843.402/0001-19 no total de 

R$ 6.667,80, AUTORIZANDO, neste mesmo ato, a(s) sua(s) contratações(s) no valor 

total de R$ 19.935,04 (dezenove mil novecentos e trinta e cinco reais e quatro 

centavos). 

Mossoró, 29 de Agosto de 2025.  

Aline Lidiane Batista 
Presidente da FGD